et prcipuarum rerum

I.

Iacob collectauit cum Angelo, & eū brachij compressum tenuit, vt quietaretur in conscientia circa primogenitaram. p. 42. c. 1.

Illi, qui iustitiam & virtutes promouere tenentur, aliquando incrementa virtutis retardant. p. 233. c. 1.

Illustres & prcipui viri ex civitate a se condita nomen & famam accipiunt. p. 39. c. 1.

Imagines quatuor depingit Lucas in Evangelio, ex quibus laudes Mariae exprimit. p. 258. c. 1. & p. 259. c. 1.

Immensitas bonitatis divina quoad personalia effusa fuit per incarnationem Verbi. p. 128. c. 1.

Incarnationis dies fuit ille Christi dies, quem videre voluit Abraham. p. 109. c. 2.

Incarnationis diem tunc Abraham aspexit, cumglobū igneum per carnes pretereuntem vidiit, quas tam nec laetis, nec cōbusit. p. 110. c. 2.

Incarnationis difficultatem indicārunt Cherubim se mutuū conspicientes, & operientes oraculum. p. 137. c. 2.

Incarnationis diuina fuit mortuum generatio filiorum Dei per gratiam. p. 29. c. 1.

Incarnatio diuina non solum patria, sed verbi diuini festiuitas existit, vbi suam sapientiam manifestauit. p. 150. c. 1. & 2.

Incarnatio est celebris festiuitas totius Sanctissime Trinitatis. p. 152. c. 2.

Incarnatio est peculiaris festiuitas San-

cti Spiritus, & quare. p. 152. c. 1.
Incarnatio fuit festiuitas Angelorum.

Incarnatio fuit festum solemnissimum Beatissima Virginis. & quare. p. 155. c. 1. & 2.

Incarnatio fuit peculiare festum naturae humanae. p. 154. c. 1. & 2.

Incarnationis mysterio alitur ac nutritur spes, & animus noster ad superna erigitur. p. 155. c. 2.

Incarnationis mysterium, & Sanctissima Trinitatis, ex propria natura boni infiniti colligitur. p. 127. c. 2.

Incarnationis mysterio completo Deus homini ad cor loquitur. p. 139. c. 2.

Incarnationis mysterium est ineffabile sacramentum, & quare. p. 296. c. 2.

Incarnationis mysterium fuit maxima novitas universi, & quare. p. 295. c. 1.

Incarnationis mysterium inter alia difficultius. p. 100. c. 2.

Incarnationis mysterium non omnes sunt sufficietes auscultare. p. 126. c. 1.

Incarnationis mysterium propter suam celitudinem nomen operis Dei sibi usurpauit. p. 101. c. 1. & 2.

Incarnationis mysterium quomodo fuit effectum. p. 114. c. 2. & p. 115. c. 1. & 2.

Incarnationis mysterium Spiritus Sancto tributar, & quare. p. 118. c. 2.

Incarnationis opus praestans est inter cetera. p. 100. c. 2.

Incarnatione pacta, natura humana Angelis dominatur, imo & tanquam servis

SS 2 & mi-

Index Discursuum

& ministris reitur. p. 154. c. 2. & In Iezabel. representantur heretici.
p. 155. c. 2.

Incarnatione suâ Deus nobiscum
amicitiam contraxit. p. 136. c. 2.

In Incarnatione sua Deo nos edocuit, in-
struxit, ac spirituales effect. p. 133. c. 1.

Incarnatione sua. Deus Idolatriam
euertit. p. 136. c. 1.

Incarnatione verbi diuini coelestia pa-
latia fuerunt nouiter reparata. p.

153. c. 1.

Incarnatione verbi effectum est, vt vini-
tores vineæ domini homines sint. p.

135. c. 1.

Incarnatio verbi est principium alia-
rum omnium festiuitatū. p. 149. c. 2.

Incarnatio verbi festum est aeterni pa-
tris, ubi suam omnipotentiam ostend-
tauit. p. 150. c. 1.

Incarnatione verbi diuini novo modo
illustrata fuerunt, & condecorata o-
mnes creature. p. 156. c. 2.

Incarnatio verbi diuini omnium crea-
turarum festiuitas extitit, & quare.
p. 156. c. 2.

Incarnatio verbi hōines ab humana cō-
uersatione retraxit, vt de diuinis de-
lectarentur, qui eum ante Incarna-
tionem fugiebant. p. 134. c. 1. & 2.

Industria Rebeccae in mysterio Incarna-
tionis reluet. p. 120. c. 1.

Infans exultauit in vtero, & quare. p.
175. c. 2.

Ingratitudo saulis erga Dauid recte in-
dicat peccatorum ingratitudinem
erga suam creatorem. p. 220. c. 2.

Ingratos. Deus grauissime punit. p.
168. c. 2.

In incarnatione facta est quedam di-
uina sponsatio per gratiam consu-
matam. p. 157. c. 1.

In Incarnatione, quā arte v̄sus est Deus
ad hominum amicitiam conciliان-
dam.. p. 136. c. 2.

In Mysterio Incarnationis duo olim dis-
ficia in visitatione Marie aperi-
untur. p. 181. c. 2.

In Mysterio Incarnationis. Deus maxi-
mū erga genus humanū amorem &
benevolentiam ostendit.. p. 102. c.

1. & 2.

In Mysterio Incarnationis Deus suam o-
mnipotentiā manifestauit. p. 101. c. 2.

Innocentia Marie extulit sacrificium.
cū in templo presentata fuit. p. 89. c. 2.

In quounque statu aut republica uni-
versi, lites, & iudicia diuersa reperi-
untur.. p. 274. c. 2.

In transitu ex hac vita ad aliam, inda-
gatores curiosi nostræ conscientię
nobis occurrūt, & quis sint. p. 244. c. 2.

Ioannes arbor diuina fuit, citio fructus
proserens, & quare. p. 184. c. 2.

Ioannes cūm iam esset sanctificatus,
& v̄srationis valeret, in vtero re-
manit, & quare. p. 185. c. 1.

Ioannes exultauit in vtero ad no-
vam iufusionem grata, quā imple-
ta fuit Elisabeth. p. 188. c. 2.

Ioannes exultauit in vtero, & quia à
peccato originali liberatus fuit, &
quia Deum nostrā mortalitate indu-
tum aspexit. p. 185. c. 1. & 2.

Ioānes fuit terra facūdissima. p. 166. c. 1.

10AN-

et Pracipuarum rerum

- Ioannes inter lapides fundamentales iusturestè palma comparatur, & quare. p. 159. c. 2.
- Ioannis maxima prerogativa est, quod verbum statim atque ex caelis palatiis descendit, ipsum in propria persona visiter. p. 175. c. 1.
- Ioannes mortis dolores non sensit, quia tot in morte Christi pertulit & posteriori iure Mariae. p. 245. c. 2.
- Ioannes saltauit in utero, quia fixam stellam confexit. p. 191. c. 2.
- Ioannes pregaudio saltauit in utero. p. 166. c. 1.
- Ioannes titulo Regis exornandus est. p. 166. c. 2.
- Iob patientissimi bona evertit damnum ad filiorum interemptionem, mulierem autem non retigit, & quare. p. 18. c. 1. & 2.
- Iusti cum ad placandum Deum deerant, bruta animantia, & pueri Deo proponebantur propter innocentiam annexam. p. 89. c. 1.
- Iustus comparatur luna, cu[m] est in coniunctione ad solem, stultus vero luna comparatur, cu[m] est in oppositione ad ipsius. & quare. p. 170. c. 2. & p. 171. c. 1.
- Iustus & stultus etiam comparatur lune. p. 170. c. 1. & 2.
- Iustitriaria Dei insigniti, ex divino perdore geniti, & pcreatis sunt. p. 29. c. 2.
- Iustificationis opus, est præstantius opere glorificationis, & quare. p. 23. c. 2.
- Iustus oliua pullulans, & Cypressus esse debet, & quare. p. 232. c. 2.
- Iustis plura Dens confort, quam permittit. p. 200. c. 2.
- Iustus rellata palma comparatur, & quare. p. 142. c. 2.
- Labia sponse virtù coccine, & cingenda & liganda sunt, & quare. p. 142. c. 2.
- Lapides pretiosi in estimatione habentur, quia scintillam lucis solaris participant. p. 79. c. 2.
- Letitia signis maximis & laudum canticu recepta fuit Beatisima Virgo a tota curia celesti. p. 237. c. 1.
- Laudum Baptista noluit oblivisci Christus licet tantū tribus annis salutis nostra doctrinæ evulgauerit. p. 177. c. 2.
- Laudum Baptista proclamatores fuerunt Archangelus Gabriel, Christus Dominus, & quatuor Iesu Christi Evangeliste. p. 177. c. 2.
- Laudes ex persona proferente suum valorem & authoritatem accipiunt. p. 177. c. 1.
- Lucas etatem Christi solus computauit, & quare. p. 217. c. 2.
- Lucas dies Christi numerauit, ut constet Christus singulis diebus ad mortem pro nostra reparatione properasse. p. 218. c. 2. & p. 219. c. 1.
- Lucastam enucleat & ex professo enumerat historiam Martha & Maria, cum alia mirabiliora stylo breui testigerit. p. 260. c. 2. & p. 261. c. 1.
- Magnitudine & immensitate quadam omnia decorata fuerunt in Maria. p. 72. c. 1. & 2.
- Magna festivitas celebrata est in celo in Assumptione Marie. p. 227. c. 1. & 2.
- Magna fuit celebritas, & signalitiae

SS 3. INCUN.

Index Discursuum

- iucundissima in presentatione Mariae.* p. 81. c. 2.
Magna reverentia & modestia servanda est in templo. p. 269. c. 2. & p. 270. c. 1.
Magna sunt, quae dicuntur de Maria, & nihil de illa dicitur, quod immensum non sit. p. 72. c. 1.
Maiestas quedam divina in Maria vultu eminebat. p. 74. c. 1.
Malefica olim vittis sericis circulos in aere conficiebant, & quare. p. 7. c. 1.
Mare quoddam immensum est Maria, ad quam omnium sanctorum rivuli confluent. p. 80. c. 2.
Maria ad caelos cum corpore simula & anima ascendit, quod de nullo sanctorum dicitur, & quare. p. 256. c. 1.
Maria ad celestia regna cum corpore & anima evolauit, quod efficaciter convincitur. p. 264. c. 2. & p. 265. c. 1.
Maria ad viuum suum creatorem exprimit, & ingenium illius magis quam alia creatura. p. 42. c. 1. & 2.
Maria applicantur ea, que dicuntur de Christo propter similitudinem. p. 194. c. 1. & 2.
Maria applicatur effigies Diana. p. 108. c. 1. & 2.
Maria arbor vita fuit, in qua Deus suum nidum extruxit, p. 88. c. 1. & 2.
Maria argentum divinitatis fuit, & quare. p. 66. c. 1.
Maria celeri passu montana conscendens, ut visaret Elisabeth, modum, quo pervenientum sit ad perfectiorem.
- ostendit. Et illa verba Exurgens Maria modum ostendant; quo inchoanda est via perfectionis.* p. 159. c. 1. & 2.
Maria Christus in cruce contulit officium mediaticum. p. 44. c. 2.
Maria concha est, ad modum scuti effecta, ex nardi flore, verbo scilicet divino suum odorem participans. p. 51. c. 1. & 2.
Maria constituta fuit in caelis super veram testamenti arcem. p. 279. c. 1.
Maria cum breuissimo locu fuerit, quomodo immensum divinitatis pelagum in se continuerit ac concluserit. p. 62. c. 1. & 2. & p. 63. c. 1. & 2.
Maria cum delicate foret per montes festinare potuit, & quomodo. p. 171. c. 2.
Maria dicitur electa ut sol, & quare. p. 186. c. 2.
Maria dicitur gratia plena in omni gratia acceptione. p. 123. c. 1. & 2.
Maria domum impossibile est intrare, quin prius domum Marthae ingrediamur. p. 268. c. 1.
Maria duas leges implevit in Purificatione, & ad nullam earum tenebatur. p. 193. c. 2.
Maria erat unicum solarium Apostolorum post Christi ascensionem. p. 249. c. 2.
Mariam esse tales, qualis est Christus, in aliquo sensu admitti potest, & quare. p. 298. c. 2.
Maria etiam titulos filij participauit. p. 53. c. 2.
Maria

et præcipuarum rerum.

- Maria ex famineo sexu, non levitatem
aut imperfectioes, sed figuram, ac
pulchritudinem & venustatem ac-
quisiuit. p. 264. c. 1.
Maria ex humilitate se subdidit legibus
purificationis. p. 195. c. 1.
Maria ex matre sterili orta est, vt esset
expectata cunctis gentibus. p. 54.
c. 2.
Mariam ex suo creatore cognoscimus,
Deum verò ex creaturis. p. 291.
c. 2.
Maria fuit à Deo condita summo gau-
dio & latitudo cordis sui. p. 41. c. 1.
Maria fuit Christo similis in externa
pulchritudine, in interna verò è con-
tra. p. 38. c. 1. & 2.
Maria fuit filia orationis & eleemo-
sy narum. p. 55. c. 1. & 2. p. 56.
c. 1.
Maria fuit liber adiuua generationis
IESV Christi. p. 300. c. 2.
Maria fuit liber magnus & novus, in
quo Spiritus Divinus generationem,
& carnem filij Dei descripsit. p. 294.
c. 1.
Maria fuit exemplar primum, & fun-
damentum, cui nititur clausura san-
dimonialium. p. 89 c. 2.
Maria fuit liber generationis omnium
filiorum Dei, & omnium christiano-
rum mater. p. 298. c. 4.
Marie inter alios titulos propriè ac-
commodatur titulus cœli, cùm cœ-
lum appellatur, & quare. p. 181.
c. 1.
Maria incorpore & anima ad caelestia
regna evolauit, & quare. p. 250. c. 2.
Maria inerant omnes virtutes, qua in
Christo extiterunt, dum illi non
repugnarent. p. 38. c. 1.
Maria in omni virtutum genere excel-
luit. p. 123. c. 1. & 2.
Maria in sua nativitate odorem galba-
ni retulit, & quare. p. 55. c. 1.
Maria in sua visitatione recte compa-
ratur lune. p. 171. c. 1.
Maria interrogatio quid significet:
Quomodo het istud. p. 147. c. 2.
Maria laudes impossibile est demissā vo-
ce proclamare. p. 81. c. 1.
Maria legibus purificationis se subdi-
dit propter bonum exemplum, & ve
suo filio assimilaretur. p. 193. c. 2.
Maria liber est ingentis magnitudinis,
in quo generatio, vita, mors, & gloria
Christi scripta est. p. 296. c. 1.
Maria liber ille est, quem Evangelista
Ioannes extra & intus scriptum con-
spexit. p. 294. c. 2.
Maria liber vita nuncupanda est, &
quare. p. 291. c. 2.
Maria magis humilis erat iuxta pre-
stantiores dignitates noviter acceptas.
p. 182. c. 1.
Maria montana Iudeæ tanquam letis-
sima aurora concendit. p. 186.
c. 1.
Maria mundioribus vestibus induita,
reliquos gradus concendit, vt in tem-
plo presentaretur. p. 82. c. 2.
Maria Nativitatem Evangelista pra-
termisit, & solùm meminit mater-
nitatis Dei, & quare. p. 58. c. 2.
Maria

Index discursuum

- Mariae pribilex his desuerunt, qua civitatem aliquam inclitam & opulentiam reddunt. p. 42. c. 2.
- Mariam nihil sanctius & eminentius post Deum, & humanitatem Deo unitam p. 50. c. 1.
- Maria non meruit gratiam filia primogenite, meruit tamen alias dignitates. p. 23. c. 1.
- Maria nomen occultatur in sacris litteris, & quare. p. 1. & 2. c. 1.
- Maria non statim consensum praebuit, quia impossibilem esse Virginitatem cum maternitate existimabat. p. 312. c. 2.
- Maria obtulit in Purificatione pro redemptione sui filij par tur turrum, aut duos pullos columbarum, & quare. p. 206. c. 1.
- Maria omnes perfectiones habuit collectas, quaecunq; in creaturis fuerunt reperta. p. 130. c. 2.
- Maria omnia singularia & in heroico gradu habuit. p. 124. c. 1.
- Maria opus Dei grande, quia pro ipsius habitatione extracta est. p. 57. c. 2.
- Maria opulentissima & magnificentissima ciuitas. p. 76. c. 1.
- Maria parentes e vivis exceperunt, cum ipsa undecimum annum ageret. p. 83. c. 2.
- Maria per montana ad reparationem Baptiste properabat. p. 172. c. 1.
- Maria per montana cum festinatione concendit, ut libertatem feminorum compesceret. p. 190. c. 2.
- Maria plures gradus gratiae & charitatis, quam omnes simul sancti & Angeli adepta est. p. 23. c. 3.
- Maria preventiendo sua salutatione Elisabeth vanitatem huic seculi funditus everit. p. 185. c. 2.
- Maria progressa fuit ut aurora in vita sanctitate, & quare. p. 257. c. 1.
- Maria proprijs Dei titulis decoranda est, & quare. p. 292. c. 1. & 2.
- Maria pulchritudo interna & externa quantafuerit. p. 34. c. 1. & 2.
- Maria pulchritudo in ordine gratia, oculos & cor disiunum efficacissime rapuit. p. 33. c. 2.
- Maria pulcherrima, latior, ac firmior omnium civitas fuit. p. 40. c. 2.
- Maria pulchritudo tanta fuit, ut sola illa inter faminas voluntatem Dei fortiter attraxerit, ut nostram naturam tanquam sponsam assumaret. p. 69. c. 2. & p. 70. c. 1.
- Maria pupilla oculi Dei, & quare. p. 9. c. 1.
- Maria, quae fuerunt donata, omnia tanquam regiae personae sine aliqua pensione donata fuerunt. p. 264. c. 1. & 2.
- Maria quanta erit magnitudo, cum in calo tanquam signum magnum apparuerit. p. 79. c. 1.
- Maria quanti suam virginitatem estimauerit. p. 112. c. 1.
- Maria Rachelem gestit in partu filiorum Dei, & quare. p. 300. c. 1.
- Maria recte comparatur luna. p. 186. c. 2.
- Maria salutatio orta fuit ex gratuidine animi, propter infinitam matris Dei dignitatem noviter acceptam. p. 196. c. 1.
- Maria

et Pracipuarum rerum

- Maria salutatio ita efficax fuit, ut iuxta verba effectum sortita fuerit. p. 163. c. 1.
- Maria salutatio tantam vim habuit, quod maternum vterum usque ad aures Baptista penetraverit, atque ab originali culpa eum emundauerit. p. 175. c. 2.
- Maria salutatio erga Elisabeth fuit instrumentum coniunctum diuinitatis, ut gratia Baptista causaretur. p. 188. c. 1.
- Maria Sanctissima acceptissimum Dei sacrarium extitit, illius desiderium implens. p. 87. c. 2.
- Maria sanctissima Apostolis praecepit, ut post mortem suam duas tunicas, quas relinquebat, viciniis viduis donarent. p. 235. c. 1.
- Maria sanctissima dolores, quos non pertulit in partu, in morte Christi passa est, cum Christianissimum simul cum Christo peperit. p. 298. c. 2.
- Maria sanctissima ex utero materno, tanquam thronus Saphyrinus egredia est, & quare sic vocetur. p. 48. c. 2.
- Maria sanctissima integrè in corpore & anima Deo seruuit, id est in corpore & anima ad caelestia regna assumpta fuit. p. 267. c. 1. & 2.
- Maria sanctissima maiora & abundantiora gratia beneficia accepit in Incarnatione Verbi, quam in sua conceptione. p. 155. c. 2.
- Maria sanctissima multò melius, quam Martha Christum Dominum hospitio exceptit, & quomodo. p. 234. c. 1. & 2.
- maria sanctissima non fuit comitata Ioseph ad visitandam Elisabeth, & quare. p. 165. c. 2. & 1.
- Maria sanctissima nullum sacrificium gratius inter puras creaturas. p. 86. c. 1.
- Maria sanctissimam omnes caelestes angelic tanquam suam Reginam prosequuntur. p. 258. c. 1. & 2.
- Maria sanctissima per quindecim annos personam cuiusdam monialis sibi deuota effinxit, ad illius honorem conservandum. p. 284. c. 1. & 2.
- Maria sanctissima post acceptam Matris Dei dignitatem, magisterio virtutum magis enituit. p. 158. c. 2.
- Maria sanctissima potius anima, quam corpore, nostro Salvatori hospitium prabuit, & quomodo. p. 235. c. 1.
- Maria sanctissima, qua fuit munus oblatum in presentatione, Deum nobis amicum conciliauit. p. 92. c. 2.
- Maria sanctissima anima, si sola sine corpore ad caelos descendisset, absque culpa Maria sanctissima supremam Matris Dei dignitatem, ac titulum amitteret, & quare. p. 265. c. 1. & 2.
- Maria sanctissima singulari Dei prisiuglio in sanctas sanctorum habuit, & idem legitur concessum fuisse Iacobu Apostolo. p. 83. c. 1.
- Maria sanctissima suum filium Patri eterno presentans, cum contra peccatores iratum placauit. p. 223. c. 1. & 2.
- Maria sanctissima suā mirabili structurā usque ad portam Angelī pervenit. p. 77. c. 1.

T.